
CAM lahev OC-86 
Uživatelský návod 

Základní popis: 

Dříve než paměťovou kartu vložíte do zařízení naformátujte jí ve Vašem počítači. Přesto že je 

nově koupená.  

Zapínání: 

Stiskněte tlačítko ZAP/VYP po dobu 2 sekund rozsvítí se modrá indikační dioda. Pokud 

v kameře není vložená paměťová karta nebo je plná, modrá dioda dvakrát blikne a poté se 

kamera vypne.  

Záznam videa: 

Zapněte kameru a poté krátce stiskněte tlačítko ZAP/VYP dioda třikrát za sebou blikne a 

kamera začne nahrávat. Opětovným krátkým stiskem záznam vypnete. Kamera vydrží 

zaznamenat až 180 minut na plné nabití. 

Detekce pohybu: 

Zapněte kameru a krátce dvakrát za sebou stiskněte tlačítko ZAP/VYP indikační dioda 5 krát 

blikne a začne pořizovat záznam. 

Tlačítko ZAP/VYP/režim 



Vypínání: 

Kameru vypnete podržením tlačítka ZAP/VYP po dobu 2 sekund. 

Propojení s počítačem - nastavení data a času: 

Vypněte kameru a zapojte jí pomocí přiloženého USB kabelu do počítače. Zobrazí se Vám 

složka jako vyměnitelný disk, zde uvidíte uložené video soubory a také textový dokument 

s názvem TIME.TXT. Pokud tam tento soubor není, pravým tlačítkem myši vyvolejte nabídku 

a zvolte Nový soubor a potvrďte Textový dokument. 

Otevřete tento dokument a objeví se Vám datum a čas viz. Obrázek, přepište hodnoty na 

aktuální. 



Pokud vytvoříte nový, vypište datum a čas ve formátu jako na obrázku. 

Nabíjení: 

Pokud je kamera vybitá, uloží automaticky záznam a vypne se. Nabíjejte pomocí USB kabelu, 

který je součástí balení. Použít můžete jakýkoliv USB adaptér s min. 1A. LED dioda pomalu 

bliká při nabíjení, jakmile se rozsvítí konstantně, znamená to, že je plně nabita. Nabíjení trvá 

cca. 2 hodiny. 

Použití: 

Lahev může být naplněna horkou (max. 60°C) i studenou vodou. Kameru vložte, do 

vytvořené výdutě v lahvi, tlačítko směřuje do levého horního rohu (viz. Obrázek) Kamera 

není ve výduti na pevno, k upevnění slouží etiketa. Poté použijte etiketu přiloženou v balení 

a nalepte otvorem ke kameře. Etiketa má lepidlo pouze po hranách, proto jí můžete kdykoliv 

vysunout směrem nahoru a kameru pohodlně kdykoliv vyjmout. 

Technické: 

Funkce Nahrávání videa se zvukem, detekce pohybu 

Rozlišení videa 1920x1080P (30fps) 

Formát videa AVI 

Úhel pohledu 65° 

Paměť Podpora microSD karty až 32Gb (karta není 
součástí) 



Napájení Vnitřní dobíjecí baterie 550mAh 

Doba provozu na baterii Cca 125min 

Doba nabíjení 2hod 

Dobíjecí napětí 5VDC 

Zobrazení času v záznamech Ano 

Přepisování starých záznamů Výrobce neuvádí 

Barva Modrá 

Hmotnost 60g 

Rozměry 160x65mm 


